Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Алтайская средняя общеобразовательная школа №1

 им. П. К. Коршунова

ПРИКАЗ

31.08.2022 г.                                                                                           № - 440

с. Алтайское

Об утверждении зонирования помещений
Центра образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста»

        Во исполнение распоряжения Министерства просвещения РФ от
12.01.2021 №Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию
и функционированию в образовательных организациях, расположенных в
сельской местности и малых городах, центров образования естественно-
научной и технологической направленностей» согласно приказу
Министерства образования и науки Алтайского края от 30.12.2020 №1744 «О
создании и функционированию в образовательных организациях,
расположенных в сельской местности и малых городах Алтайского края,
центров образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить зонирование помещений Центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе
МБОУ Алтайской СОШ №1, см. Приложение.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                            И.Ю. Васильев

Приложение
к приказу №440 от 31.08.2022 г.

Зонирование. Центр «Точка роста» на базе МБОУ Алтайской СОШ №1

		2022-09-13T12:23:17+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АЛТАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМ. П. К. КОРШУНОВА
	Я являюсь автором этого документа